
Sadarbības
piedāvājums

www.studentuserviss.rtu.lv

Virtuālā Karjeras diena tiešsaistē

2022. gada
4. marts

11.00-16.00

RTU un citu augstskolu
studenti, vidusskolēni
Priecāsimies par Jūsu interesi piedalīties RTU 
Karjeras dienā 2022. Par sīkāku infomāciju un 
dalības nosacījumiem, lūdzu sazināties ar mums.

  karjera@rtu.lv
+371 67089025
+371 29582221



Sadarbības piedāvājums

*Katalogs būs pieejams pēc pasākuma. Saturs tiks ņemts no ievietotās Informācijas uzņēmuma “stendā”.
Dizains būs vienots, to nav iespējams mainīt. Saite uz pagājušā gada katalogu.    

Nr. Ieguvums Dalībnieks Atbalstītājs

1. Organizatoru atbalsts visa pasākuma laikā

2. Uzņēmuma virtuālais stends

3. Iespēja izvietot aktuālās vakances
vakanču sadaļā

4. Sarakstes, zvana un video zvana iespējas
individuāli ar apmeklētājiem

5. Redzēt visu apmeklētāju profilus, filtrēt tos
pēc uzņēmuma interesēm

6. Iespēja individuāli sasniegt visus apmeklētājus 

7. 1 pret 1 video interviju laika rezervēšana

8. Individuālas kompāniju pārstāvju pieejas 4 Cik nepieciešams,
bet ne vairāk kā 10

9. Grupu virtuālie zvani stendā

10.
Uzņēmuma logo izvietošana
RTU Karjeras centra mājaslapā
www.studentuserviss.rtu.lv 

11. Uzņēmuma informācijas ievietošana
elektroniskajā  katalogā *

12. Stenda tiešraides statistika pasākuma laikā

13. Izcelts logo galvenajā lapā

14. Izcelts logo izvēlnes lapā

15. Vieta uzņēmuma logo pasākuma
mārketinga materiālos

17. 1Izlecošs info logs (pop-up baneris)
pasākuma web lapā

Jūsu ieguldījums
(iekļaujot PVN) 1000 EUR

Līdz 31.12.2021 250 EUR

Līdz 04.03.2022 300 EUR

16. Iespēja organizēt tiešsaistes semināru 30 min 1

Individuāla kompānijas
pārstāvja pieeja 75 EUR

Stenda tiešraides
statistika pasākuma laikā 75 EUR

Papildus iespējas pēc izvēles:

1 cilvēkam

Visu pasākuma
laiku

https://www.rtu.lv/writable/public_files/RTU_karjeras_diena_2021_katalogs.pdf

